UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v rà soát nghị quyết

của HĐND huyện

            Sơn Tây,  ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 12/HĐND ngày 21/4/2025 của Thường trực

HĐND huyện về việc rà soát nghị quyết của HĐND huyện (văn bản gửi kèm),

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các phòng, ban, ngành huyện; UBND các xã khẩn trương tổ

chức rà soát toàn bộ nghị quyết của HĐND huyện (bao gồm nghị quyết quy

phạm pháp luật và nghị quyết cá biệt) mà không còn phù hợp, gửi về UBND

huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước ngày 02/6/2025 để trình

HĐND huyện bãi bỏ trước khi kết thúc hoạt động của đơn vị hành chính cấp

huyện.

2. Giao Văn Phòng HĐND và UBND huyện tổng hợp, tham mưu UBND

huyện báo cáo Thường trực HĐND huyện trước ngày 05/6/2025.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT HĐND huyện (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

Trần  Hoài Thu

		2025-04-22T17:28:02+0700

		2025-04-22T19:59:47+0700

		2025-04-22T19:59:47+0700

		2025-04-22T19:59:47+0700